
Staņislava Broka 

Daugavpils Mūzikas vidusskolas 

darba plāns 

2024./2025. m. g. 

II semestris 

Datums Laiks Pasākums Telpa Atbildīgais 

  JANVĀRIS   

janvāris  

MV IP Mūzikas vēsture un teorija  

AKTUALITĀTES – Koncertu recenzijas – teorētiķi: 

A.Daņilova, E.Ruļova 

SBDMV 

mājaslapa, 

Ļa Badinerie 

MT avīze 

A. Saveļjevs 

janvāris  
MV IP Mūzikas vēsture un teorija  

Parādnieku eksāmenu kārtošana.  
 G. Zavadska 

8.01.2025 11.15 

MV IP Stīgu instrumentu spēle pedagogu sēde: 

• semestra darba plāna apspriešana un 

apstiprināšana;  

• darba jautājumi.  

53. I. Zeile 

8.01.2025 12.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   

pedagogu sēde: 

• I pusgada darba rezultāti un secinājumi; 

• II pusgadu darba plānu aktualizēšana;  

• aktualitātes. 

54. I. Broka 

08.01.2025 12.45 
MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisijas 

pedagogu sēde. 
SBDMV L. Vaidere 

08.01.2025 12.45 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 

pedagogu metodiskā sēde: 

• II pusgada mācību plāna aktualizācija; 

• programmas Lasīšana no lapas izstrāde; 

• darba jautājumi. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

08.01.2025 12.45 MV un MS IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle 

pedagogu sapulce: 

• repertuāra  plānošana, aktualitātes un konkursi; 

• II pusgada mācību plāna aktualizācija un 

apstiprināšana; 

• eksāmenu programmas plānošana; 

• pasākumu un koncerta programmas realizācija. 

5. S. Kozlovskis 

08.01.2025 12.45 MS Mūzikas teorētisko priekšmetu metodiskās komisijas 

sēde: 

• darba plāna aktualizācija II semestrim;  

• diagnosticējošā darba norises plānošana, 

organizēšana;  

• pārcelšanas eksāmeni Solfedžo 5.a un 4.b klasēs- 

datumu un laiku  apstiprināšana;  

• aktualitātes. 

26. M. Samorodova 

08.01.2025 12.45 MS Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• I semestra rezultātu analīze; 

• 6. un 8. kl. audzēkņu noslēguma eksāmena 

programmu apspriede; 

• Rekomendācijas repertuāra sastādīšanai MS 

noslēguma eksāmenā Vispārējās klavierēs – ped. 

G.Simonova;  

• gatavošanās koncertam un festivālam. 

SBDMV 

kamerzāle 
G. Simonova 

08.01.2025 12.45 
MV Vispārējo klavieru  metodiskās komisijas sēde: 

• I  semestra rezultātu analīze;  
36. 

 

 



• IV kursa audzēkņu  noslēguma ieskaites 

programmu apspriede un apstiprināšana;  

• II semestra darba plānu aktualizācija;  

• rekomendācijas repertuāra sastādīšanai MV II 

kursa eksāmenam un IV kursa ieskaitei. 

 

L. Plotiņa 

 

 

 

08.01.2025 13.00 MS IP Kora klase pedagogu metodiskā apspriede: 

• darba plāna aktualizācija II semestrim;  

• konkursu nozīme jauno dziedātāju profesionālās 

izaugsmes veicināšanā. 

69.  M. Veļičko 

09.01.2025  15.40 -

18.25 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Profesionālās pilnveides kursi vidusskolas skolotājiem 

“Best Practices: teaching reading and critical thinking” – 

24 stundas, 1.nodarbība. Vadītājs Stephen Schuit (ASV). 

Daugavpils 

pilsētas 

izglītības 

pārvalde 

L. Vaidere 

11.01.- 

12.01.2025 

       MV IP Vokālā mūzika  

MS IP Kora klase  

Piedalīšanās V Starptautiskajā Jauno dziedātāju 

Ziemassvētku dziesmu konkursā. 

Vienības 

nama 

koncertzāle 

M. Veļičko 

12.01.2025 12.45 MV IP Mūzikas vēsture un teorija pedagogu sēde:  

• metodiskā tēma: “Kolokvija jautājumi 

teorētiķiem”(L.Deruka);  

• darba plāna aktualizācija II semestrim.  

 L. Deruka 

13.01.2025 18.55 MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle  

I - II kursa Prakses koncerts: Valsts konkursa 

programma  

SBDMV 

kamerzāle 
S. Kozlovskis 

15.01.2025 12.45 MV IP Vokālā mūzika pedagogu metodiskā sēde: 

• II pusgada plāna apspriešana un apstiprināšana; 

• V Starptautiskā Jauno dziedātāju Ziemassvētku 

dziesmu konkursa rezultātu apspriede. 

72. J. Salna 

15.01.2025 12.45 MV un MS IP Sitaminstrumentu spēle pedagogu sēde: 

• I pusgada darba rezultātu apkopojums un 

secinājumi;  

• metodiskais darbs: Aktualitātes marimbas spēles 

repertuārā, vada. A. Orlova-Makaronoka;  

• citi darba jautājumi. 

• I pusgada darba rezultātu apkopojums un 

secinājumi;  

4. A. Tamans 

15.01.2025 12.45 MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle pedagogu sēde:   

• I pusgada darba rezultātu apkopojums un 

secinājumi;  

• metodiskais darbs: Aktualitātes fagota un obojas 

spēles metodikā, vada. A. Žiguļičs;  

• citi darba jautājumi. 

77.  G. Ratnieks 

15.01.2025 12.45 

MV IP Diriģēšana pedagogu sēde: 

• iepriekšējā mācību pusgada sasniegumu analīze;  

• nodaļas plāna aktualizācija;  

• I - III – IV programmas apspriešana. 

69. M. Veļičko 

15.01.2025  
MV IP Diriģēšana  

Kolokvija jautājumu izstrāde II pusgadam. 
 

M.Veļičko 

J. Ustinskovs 

15.01.2025  
MV IP Diriģēšana  

Partitūru spēles  programmas izveide II pusgadam. 
 

M.Veļičko 

E. Dakša 

15.01.2025 12.45 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle   pedagogu sēde: 

• I pusgada darba rezultāti un secinājumi; 

• II pusgadu darba plānu aktualizēšana;  

• metodiskie norādījumi tehniskā līmeņa 

paaugstināšanai. Pedagogu pieredzes apmaiņa. 

Nodaļas metodiskās darba tēmas izstrādāšana un 

pienākumu sadalīšana;  

• proforientēšanās semināra Gribu būt mūziķis 

pasākumu un saturu apspriešana un plānošana; 

75. 
T. Saratova 

A. Grebeža  



• aktualitātes;  

• Dziesmu svētku akordeonistu koporķestra 

repertuāra apgūšana.  

16.01.2025  
15.40 -

18.25 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Profesionālās pilnveides kursi vidusskolas skolotājiem 

“Best Practices: teaching reading and critical thinking” – 

24 stundas, 2.nodarbība. Vadītājs Stephen Schuit (ASV). 

Daugavpils 

pilsētas 

izglītības 

pārvalde 

L. Vaidere 

17.01.2025  
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle  

Valsts konkursa II kārta 

Jāzepa 

Mediņa 

Rīgas 

Mūzikas 

vidusskola 

T.Saratova 

21.01.2025  

Valsts konkurss Latvijas profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās izglītības iestāžu ģitāras spēles 

audzēkņiem 2024./2025. mācību gadā II kārta 

Jūrmalas 

Mūzikas 

vidusskola 

S. Kozlovskis  

21.01.2025 18.15   MV IP Sitaminstrumentu spēle 

Prakses koncerts 

SBDMV 

koncertzāle  
A. Tamans 

22.01. – 

23.01.2025 
 

Valsts konkurss Latvijas profesionālās ievirzes un 

profesionālās vidējās izglītības iestāžu akordeona spēles 

audzēkņiem 2024./2025. mācību gadā II kārta 

SBDMV 

koncertzāle 

K. Rusakoviča 

A. Grebeža  

22.01.-

23.01.2025 
 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle   Metodiskais seminārs, meistarklases –  Valsts 

konkursu žūrijas eksperti: Māris Rozenfelds, Artūrs 

Noviks, Kaspars Gulbis.  

SBDMV 

kamerzāle 

T. Saratova 

A. Grebeža 

22.01.2025 17.00 
MV IP Stīgu instrumentu spēle I-III kursa audzēkņu 

Prakses koncerts. Skaņdarbs pēc izvēles (no galvas). 

SBDMV 

kamerzāle 
I. Zeile 

līdz 

28.01.2025 

stundu 

laikā 

MS IP Stīgu instrumentu spēle noslēguma klases 

(8.kl.vijole un čells)  specialitātes eksāmena 

noklausīšanās.   

53. I. Zeile 

28.01.2025 17.00 MV I kursa audzēkņu koncerts.  
SBDMV 

koncertzāle  
A. Tamans  

29.01.2025 09.45 
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle   

Ieskaite, Orķestra partiju pārbaude.  

SBDMV 

koncertzāle 
T. Saratova 

29.01.2025 12.45 
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   

Prakses koncerts.  

SBDMV 

kamerzāle 
I. Broka 

29.01.2025 12.45 

MV IP Sitaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem:  

• II semestra nodaļas darba jautājumi; 

• prakses dienasgrāmatas.  

4. A. Tamans 

29.01.2025 13.00 
MV Vispārējo klavieru I-IV kursa audzēkņu koncerts 

Ziemas fantāzijas.   

SBDMV 

kamerzāle 
L. Plotiņa 

29.01.2025 17.00 

MS Vispārējo klavieru audzēkņu koncerts “Ziemas 

muzikālie stāsti” (dažādu laikmetu un stilu 

programmatiskie skaņdarbi). 

SBDMV 

kamerzāle 
G. Simonova 

29.01.2025 17.30 

MV IP Pūšaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem: 

• II semestra nodaļas darba jautājumi; 

• prakses dienasgrāmatas.  

77. G. Ratnieks 

30.01.2025  
15.40 -

18.25 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Profesionālās pilnveides kursi vidusskolas skolotājiem 

“Best Practices: teaching reading and critical thinking” – 

24 stundas, 3.nodarbība. Vadītājs Stephen Schuit (ASV). 

Daugavpils 

pilsētas 

izglītības 

pārvalde 

L. Vaidere 

30.01.2025 16.45  
MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts 

SBDMV 

koncertzāle  
G. Ratnieks 

  FEBRUĀRIS   

februāris  

MV IP Mūzikas vēsture un teorija  

AKTUALITĀTES – Koncertu recenzijas - teorētiķi 

A.Daņilova, E.Ruļova 

SBDMV 

mājaslapa, 

Ļa Badinerie 

MT avīze 

O. Gončarova 

februāris 11.00 

MV IP Diriģēšana  

Viktorijas Majores meistarklase: pamatprincipi un 

praktiska darbošanās diriģentiem, vokālo ansambļu 

vadītājiem, dziedātājiem. 

68. M. Veļičko 



februāris 
stundu 

laikā 

MS IP Stīgu instrumentu spēle 

DZSV koporķestra repertuāra noklausīšanās.  
26. M. Samorodova 

februāris  
MV Vispārējo klavieru metodiskā komisija  

Meistarklases un atklātās  stundas.  

SBDMV 

kamerzāle 

L. Plotiņa 

G. Simonova 

februāris  

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Angļu valodas un CLIL skolotāju tiešsaistes 

profesionālās kompetences pilnveides seminārs kopā ar 

Express Publishing izdevniecību. Vadītāji: eksperti un 

pasniedzēji no Lielbritānijas un Grieķijas. 

Vieta tiks 

precizēta 
L. Vaidere 

līdz 

01.02.2025  
12.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

Tehniskā ieskaite I – II k.:  

I k. – gammas 2 zīmes,  

II k. – gammas 4 zīmes, dubultoktāvas, dubulttercas -

Sol,fa, dubultoktāvas,11 akk. 

klasēs I. Broka 

03.02.-

14.02.2025 

pēc 

stundu 

saraksta 

MV Vispārējo klavieru   I – III kursa audzēkņu 

tehniskā ieskaite.  

pēc stundu 

saraksta 
L. Plotiņa 

05.02.2025 

11.15 MV IP Stīgu instrumentu spēle pedagogu sēde: 

• darba jautājumi;  

• meistarklašu un koncertu, konkursu 

organizēšana un norise;  

• I. Livmane par k-basa repertuāru, tā izvēli 

atbilstoši audzēkņu spējām un programmas 

prasībām. 

53. I. Zeile 

05.02.2025 13.25 
MV IP Diriģēšana  

Ieskaite Diriģēšana (II k.) 
 68. M. Veļičko 

05.02.2025 13.15 

MV IP Diriģēšana pedagogu sēde: 

• audzēkņu sekmes un disciplīna;  

• IV kursa KE programmas apspriešana;  

• darba plāns ar jauno kontingentu Daugavpils 

reģiona MS.  

68. M. Veļičko 

līdz 

07.02.2025 
 

MV IP Stīgu instrumentu spēle I-III kursa audzēkņu 

tehniskā ieskaite (divas gammas, 2 etīdes – viena no 

galvas).  

53. I. Zeile 

07.02.2025 16.00 
MS IP Stīgu instrumentu spēle Akadēmiskais koncerts 

2.-7.klase – koncerts vecākiem (1 skaņdarbs no galvas).  

SBDMV 

kamerzāle  
I. Zeile 

08.02.2025  VI Vislatvijas akordeonistu – izpildītāju konkurss 
SBDMV 

kamerzāle  
T. Saratova 

08.02.2025 11.00 
Pedagogu profesionālas pilnveides kursi Akordeona 

spēles pedagogiem.  
SBDMV T. Saratova 

10.02.2025 17.30 

MS Mūzikas teorētisko priekšmetu komisija 

LNKC Diagnosticējošais darbs Mūzikas teorijā un 

Mūzikas literatūrā. 

32. 

51. 
M. Samorodova 

11.02.2025 10.00 
MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

E. Bārzdiņa meistarklase trompetes spēlē, Jēkabpils MS. 

Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

G. Ratnieks 

12.02.2025 12.45 

MV un MS IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle 

pedagogu sapulce: 

• metodiska repertuāra apmaiņa un paplašināšana 

ar aktuālo literatūru; 

• darba žurnāla aizpildīšana (e-klase.lv); 

• Dolce Chitarra konkursa plānošana un 

repertuāra aktualizācija; 

• audzēkņu kavējumi un sasniegumi. 

5. S. Kozlovskis 

12.02.2025  
MV IP Mūzikas vēsture un teorija 

Lekcija par R.Šūmani. 

SBDMV 

kamerzāle 
G. Zavadska 

12.02.2025  

MV IP Mūzikas vēsture un teorija pedagogu sēde:  

• Sagatavošanas SBDMV konkursam “Robertam 

Šūmanim – 215”; 

52. G. Zavadska 



• noslēguma eksāmenu Harmonija un Solfedžo 

satura apspriede un apstiprināšana. 

12.02.2025  12.45 
MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisijas 

pedagogu sapulce. 
SBDMV L. Vaidere 

12.02.2025 12.45 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 

pedagogu metodiskā sēde: 

• audzēkņu gatavošanās akadēmiskajam 

koncertam; 

• audzēkņu rezultāti gammu spēlē; 

• metodiskā materiāla izstrāde. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

 

12.02.2025 

 

12.45 

MV IP Vokālā mūzika pedagogu sēde: 

• akadēmiskā koncerta programmas apspriede; 

• vokālās nodaļas brauciens uz operas izrādi/ 

koncertu (apspriede).  

72.  J. Salna 

12.02.2025 12.45 

MV un MS IP Sitaminstrumentu spēle pedagogu sēde: 

• metodiskais darbs: Aktualitātes bungu komplekta 

spēles metodikā, vada A. Tamans;   

• gatavošanās  aktuālajiem konkursiem; 

• citi darba jautājumi. 

4. A. Tamans  

12.02.2025 12.45 

MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle pedagogu sēde:  

• metodiskais darbs: Aktualitātes trompetes spēles 

metodikā, G. Ratnieks, O. Tūmiņš, A. Vanjagins.   

• gatavošanās aktuālajiem konkursiem; 

• citi darba jautājumi. 

77. G. Ratnieks  

12.02.2025 12.45 

MS Mūzikas teorētisko priekšmetu metodiskās komisijas 

sēde: 

• noslēguma eksāmenu un pārcelšanas eksāmenu 

satura apspriede un apstiprināšana; 

• aktualitātes. 

26. M. Samorodova 

12.02.2025 12.45 

MS Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• X Latvijas Vispārējo klavieru audzēkņu festivāla 

norise, dalībnieki, repertuārs. 

SBDMV 

kamerzāle 
G. Simonova 

12.02.2025 12.45 

MV Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• X Latvijas Vispārējo klavieru audzēkņu festivāla 

norise, dalībnieki, repertuārs;  

• darba jautājumi;  

• metodisko darbu vada L. Mazurova. 

36. 

 

L. Plotiņa 

 

12.02.2025 12.45 
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   

Etīžu konkurss (brīva izvēle).  
54. I. Broka 

12.02.2025 12.45 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle   pedagogu sēde: 

• Valsts konkursa rezultātu apspriešana un 

analizēšana;  

• kolokviju jautājumu apspriešana;  

• IV kursa programmas apstiprināšana;  

• darba jautājumi. 

75. 
T. Saratova 

A. Grebeža 

12.02.2025 13.00 

MS IP Kora klase pedagogu metodiskā apspriede: 

• Kora klases aktualitātes gatavojoties Skolēnu un 

jaunatnes Dziesmu svētkiem;  

• gatavošanās XXI Koru festivālam. 

69.  M. Veļičko 

12.02.2025 13.00 
MV IP Diriģēšana Prakses  koncerts Diriģēšana ( I, III, 

IV k.) 
 68. M. Veļičko 

12.02.2025 13.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

pedagogu sēde:  

• IV kursa KE programmu apstiprināšana.  

54.  I. Broka 

13.02.2025  
15.40 -

18.25 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Profesionālās pilnveides kursi vidusskolas skolotājiem 

“Best Practices: teaching reading and critical thinking” – 

24 stundas, 4.nodarbība. Vadītājs Stephen Schuit (ASV). 

Daugavpils 

pilsētas 

izglītības 

pārvalde 

L. Vaidere 



14.02.2025 17.00 

MV IP Stīgu instrumentu spēle  

Noklausīšanās konkursam VIVA LA MUSICA 

(hron. – C gr.8-11.min, D gr.10-14.min.). ??? 

SBDMV 

kamerzāle 
I. Zeile 

17.02.2025 18.55 

MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle I – II 

kursa audzēkņu ieskaite  Lasīšanā no lapas prakses 

koncerta veidā, kolokvijs.  

SBDMV 

kamerzāle 
S. Kozlovskis 

18.02. - 

22.02.2025 
 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle   

1. – 5. kl. Akadēmiskais koncerts (1 skaņdarbs pēc 

prasībām),  6.kl. – noklausīšanās (1 skaņdarbs no 

noslēguma eksāmena programmas).  

75. 
A. Grebeža 

 

19.02.2025  

MV IP Mūzikas vēsture un teorija  

Lekcija par Roberta Šūmaņa (215) mūziku un 

būtiskākajiem daiļrades faktiem. Lasa teorētiķi: 

A.Daņilova, E.Ruļova. 

52. G. Zavadska 

19.02.2025 12.00 

MS IP Stīgu instrumentu spēle  

Meistarklases reģiona mūzikas skolu pedagogiem.  

Solisti, orķestris. 

SBDMV 

kamerzāle/ 

koncertzāle 

I. Zeile 

20.02.2025 15.15 

MV IP Diriģēšana 

Gatavošanās Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu 

svētkiem. Konkurss “Balsis”  I kārta vokālajam 

ansamblim.  

SBDMV 

koncertzāle 
M. Veļičko 

21.02.2025 10.00 

MS IP Kora klase 

Gatavošanās Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu 

svētkiem. Koru kopmēģinājums M.Sirmā vadībā.   

Vienības 

nams 

Daugavpils 

M. Veļičko 

J. Boreiko 

26.02.2025 14.00 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

1. un 2. klases audzēkņu akadēmiskais koncerts 

klavierspēlē. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

26.02.2025 15.00 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

3. un 4.klases audzēkņu akadēmiskais koncerts 

klavierspēlē. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

27.02.2025 12.00 

MV IP Diriģēšana 

Gatavošanās Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu 

svētkiem. Konkurss “Balsis”  I kārta vokālajam 

ansamblim.  

J.Eglīša 

Preiļu Valsts 

ģimnāzija, 

Preiļi 

M. Veļičko 

19.02.2025 16.00 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

5. klases audzēkņu akadēmiskais koncerts klavieru 

ansamblī un 7. klases audzēkņu akadēmiskais koncerts 

pavadījumā. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

20.02.2025 

27.02.2025 
12.00 

MV IP Diriģēšana 

Gatavošanās Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu 

svētkiem. Konkurss “Balsis”  I un II kārta.  

Daugavpils 

Vienības 

nams 

M. Veļičko 

20.02.2025  
15.40 -

18.25 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Profesionālās pilnveides kursi vidusskolas skolotājiem 

“Best Practices: teaching reading and critical thinking” – 

24 stundas, 5.nodarbība. Vadītājs Stephen Schuit (ASV). 

Daugavpils 

pilsētas 

izglītības 

pārvalde 

L. Vaidere 

20.02.2025 16.00 
MV audzēkņu koncerts Ilūkstes Mūzikas un mākslas 

skolā. 

Ilūkstes 

Mūzikas un 

mākslas 

skola 

E. Bambāne 

20.02.2025 16.45 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

6. klases audzēkņu akadēmiskais koncerts klavierspēlē. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

līdz 

21.02.2025 

pēc 

stundu 

saraksta 

MS Vispārējo klavieru audzēkņu tehniskā kontrolstunda 

(gammas vai etīde, vai vingrinājumi): 

• A-3.-8.kl. 

• B-3.-6.kl. 
*A - kora klase, stīgu. 

*B - akordeonisti, pūšamie, sita 

mie, ģitāra, kokle, kontrabass. 

pēc stundu 

saraksta 
G. Simonova 

21.02.2025  

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Dzimtās valodas dienai veltītas aktivitātes latviešu 

valodas stundās 

 
S. Maskaļova-

Karčevska 



21.02.2025 17.00 
MV IP Stīgu instrumentu spēle II – IV kursa audzēkņu 

Prakses koncerts. Skaņdarbs pēc izvēles (no galvas). 

SBDMV 

kamerzāle 
I. Zeile 

24.02.2025 17.00 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

5. un 7.  klases audzēkņu akadēmiskais koncerts 

klavierspēlē. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

25.02.2025 16.00 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Informatīvs tiešsaistes seminārs datorikas skolotājiem 

“2024./2025.m.g. izaicinājumi, problēmas, iespējamie 

risinājumi.” 

Platformā 

ZOOM  
N. Grīnfelde 

25.02.2025 17.00 MV II kursa audzēkņu koncerts.  
SBDMV 

koncertzāle  
M. Krilovs   

25.02.2025 18.15 
MV IP Sitaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts 

SBDMV 

koncertzāle  
A. Tamans 

26.02.2025 09.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle   

I-III kursa audzēkņu akadēmiskais koncerts Prakses 

koncerta veidā: (1 skaņdarbs), IV kursa 1 skaņdarba no 

Valsts programmas noklausīšanās.  

SBDMV 

kamerzāle 
T. Saratova 

26.02.-

27.02.2025 
10.00 

MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

VIII Starptautiskais pūšaminstrumentu spēles jauno 

izpildītāju konkurss Naujene WIND 2025 

Daugavpils 

Universitāte 
G. Ratnieks 

26.02.2025 12.45 

MV IP Vokālā mūzika  

Akadēmiskais koncerts (I k. - tautasdziesma; II-III k. - 

brīvās izvēles skaņdarbs).  

SBDMV 

kamerzāle/ 

Kora klase  

J. Salna 

26.02.2025 
16.45 

MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts.  

SBDMV 

koncertzāle  
G. Ratnieks 

26.02.2025 17.30 

MV IP Pūšaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem: 

• konkursi; 

• prakses dienasgrāmatas. 

77. G. Ratnieks 

26.02.2025 18.00 
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

Prakses koncerts.  

SBDMV 

koncertzāle 
E. Bambāne 

27.02.2025  
15.40 -

18.25 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Profesionālās pilnveides kursi vidusskolas skolotājiem 

“Best Practices: teaching reading and critical thinking” – 

24 stundas, 6.nodarbība. Vadītājs Stephen Schuit (ASV). 

Daugavpils 

pilsētas 

izglītības 

pārvalde 

L. Vaidere 

27.02.2025 16.00 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

5. klases audzēkņu akadēmiskais koncerts klavierspēlē. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

līdz  

28.02.2025 
- 

MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle I - II 

kursa audzēkņu tehniskā ieskaite (gamma un etīde no 

galvas). 

5. S. Kozlovskis 

līdz 

28.02.2025 

stundu 

laikā 

MS IP Stīgu instrumentu spēle noslēguma klases 

(8.kl.vijole un čells) specialitātes eksāmena 

noklausīšanās.  

53. 

M. Samorodova 

līdz 

28.02.2025 

stundu 

laikā 

MS IP Stīgu instrumentu spēle  

Tehniskā ieskaite kokles spēlē.  
26. M. Samorodova 

28.02.2025  

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle   

Starptautiskais akordeonistu orķestru festivāls 

Orkestromanija 2025 

Kauņa 

Lietuva 

T. Saratova 

A. Grebeža 

28.02.2025   
MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

Pūtēju orķestru kopmēģinājums Gulbenē. 
Gulbene 

R. Saikovskis 

G. Ratnieks 

28.02.2025 12.45 

MV IP Sitaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem. 

• konkursi; 

• prakses dienasgrāmatas. 

4.  
A. Tamans 

 

28.02.2025  
X Latvijas mūzikas skolu un mūzikas vidusskolu 

audzēkņu festivāls Vispārējās klavierēs 
SBDMV 

L. Plotiņa 

G. Simonova 

  MARTS   

marts  

MV IP Mūzikas vēsture un teorija  

AKTUALITĀTES – Koncertu recenzijas - teorētiķi 

A.Daņilova, E.Ruļova.  

SBDMV 

mājaslapa, 

Ļa Badinerie 

MT avīze 

L. Deruka 



marts 12.00 

MV IP Diriģēšana  

Gatavošanās Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu 

svētkiem. Konkurss “Balsis”  II kārta. Piedalās vokālais 

ansamblis “Daina”.  

Vienības 

nams 

Daugavpils 

M. Veļičko 

marts 11.00 

MS IP Kora klase 

Gatavošanās Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu 

svētkiem. Konkurss “Balsis”  II kārta. 

Novads M. Veļičko 

marts 13.00 

MS IP Kora klase 

Gatavošanās Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu 

svētkiem. Pilsētas koru skate.  

Daugavpils 

Vienības 

nams 

M. Veļičko 

marts 16.00 
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

Akordeonistu orķestra koncerts. 

Daugavpils 

Vienības 

nams  

T. Saratova 

marts 

(datums 

tiks 

precizēts) 

 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Lasītveicināšanas programmas “Ģreat American 

Authors” ievadpasākums.  

ASV 

informācijas 

centrs 

L. Vaidere 

marts - 

maijs 

ceturt-

dienās  

15.40 -

18.25 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Profesionālās pilnveides kursi AV skolotājiem “Improve 

your English language – C1/C2” – 24 stundas. Teacher-

trainer: Stephen Schuit (ASV).  

Daugavpils 

pilsētas 

izglītības 

pārvalde 

L. Vaidere 

03.03.2025 10.00 
IP Pūšaminstrumentu spēle pedagogu profesionālās 

pilnveides kursi J.E.Holmsa vadībā.  

SBDMV 

kamerzāle 
G. Ratnieks  

03.03. - 

07.03.2025 

13.45-

18.15 
MS IP Kora klase audzēkņu akadēmiskie koncerti.          69. M. Veličko 

03.03.-

07.03.2025 
14.30 

MS IP Pūšaminstrumentu spēle  2. – 6. (7.) klases 

audzēkņu tehniskā ieskaite. 
41. G. Ratnieks 

03.03.-

07.03.2025 
14.30 

MS IP Pūšaminstrumentu spēle  2. – 6. (7.) klases 

audzēkņu tehniskā ieskaite. 
4. A. Tamans 

04.03.2025  

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Piloteksāmens angļu valodā 2. kursa audzēkņiem 

(optimālais līmenis).  

50. L. Vaidere 

04.03.2025 17.30 
MV audzēkņu koncerts Preiļu Mūzikas un mākslas 

skolā. 

Preiļu 

Mūzikas un 

mākslas 

skola 

E. Bambāne 

04.03.2025 17.30 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

I – III kursa audzēkņu ieskaite ansamblī Prakses 

koncerta veidā: 1 skaņdarbs. IV kursa  1 skaņdarba no 

Valsts programmas ansamblī noklausīšanās.  

SBDMV 

kamerzāle 
T. Saratova 

04.03.2025 17.30 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle   

audzēkņu koncerts. MS audzēkņu akadēmiskais koncerts 

ansamblī.  

SBDMV 

kamerzāle 

A. Grebeža 

 

05.03.-

12.03.2025 
10.00 

MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle 

VI Starptautiskais pūšaminstrumentu spēles jauno 

izpildītāju konkurss WIND STARS 2025 

Mārupes 

MMS 
G. Ratnieks 

05.03.2025  

MV Vispārējo klavieru metodiskā komisija  

I Latvijas mūzikas skolu un mūzikas vidusskolu 

konkurss vispārējās klavierēs MELNS UN BALTS.  

Jāzepa 

Mediņa 

Rīgas 

Mūzikas 

vidusskola 

L.Plotiņa 

05.03.2025  

Latgales mūzikas un mākslas skolu stīgu instrumentu 

nodaļas (lociņinstrumenti) audzēkņu – solistu un 

ansambļu festivāls Pavasara stīgas 

SBDMV 
K. Rusakoviča 

I. Zeile  

05.03.2025 12.00 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

Akordeonistu orķestra Dziesmu svētku kopmēģinājums -  

akordeonistu koporķestra repertuāra apgūšana.  

Daugavpils 

Vienības 

nams  

T. Saratova 

līdz  

05.03.2025 
 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

6.klases audzēkņu ieskaite pavadījumā. 

Pedagogu 

klasēs 
A. Suveizda 

05.03.2025 11.15 
MV IP Stīgu instrumentu spēle pedagogu sēde:  

• metodisko darbu vada O.Gavrilova;  
53. I. Zeile 



• audzēkņu sekmes un kavējumi; 

• darbs ar reflektantiem; 

• aktualitātes. 

05.03.2025 12.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

Akadēmiskais koncerts klavierspēlē I-II k.:  

VIVA LA MUSICA konkursa programma 

1-2 dažāda rakstura skaņdarbi no Vivas programmas 

(=Prakses koncerts ) 

SBDMV 

kamerzāle 
I. Broka 

05.03.2025 13.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  IV k. 

noklausīšanās specialitātē – 3 skaņdarbi (=Prakses 

koncerts).  

54. I. Broka 

05.03.2025 14.30 
MV IP Diriģēšana 

Prakses koncerts (II kurss). 
68. M. Veličko 

05.03.2025 17.30 
MS IP Kora klase audzēkņu koncerts vecākiem “Lai 

balstiņis tālu skan”.  

SBDMV 

kamerzāle 
M. Veļičko 

06.03.-

07.03.2025 
11.00 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle    

Starptautiskais akordeona mūzikas festivāls Limbaži 

2025, Starptautiskais akordeonistu – solistu konkurss 

Limbaži 
T. Saratova 

A. Grebeža 

06.03.2025  
15.40 -

18.25 

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Profesionālās pilnveides kursi vidusskolas skolotājiem 

“Best Practices: teaching reading and critical thinking” – 

24 stundas, 7.nodarbība. Vadītājs Stephen Schuit (ASV). 

Daugavpils 

pilsētas 

izglītības 

pārvalde 

L. Vaidere 

06.03.2025 10.00 

MS IP Kora klase  

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki 

Noslēguma koncerta “TE - AUST” koru konkursu 

1.kārta. 

Daugavpils 

Vienības 

nams  

J. Boreiko 

M.Veļičko 

06.03.2025 17.30 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 

audzēkņu Pavasara koncerts. 

SBDMV 

koncertzāle 
A. Suveizda 

līdz 

07.03.2025 

stundu 

laikā 

MS IP Stīgu instrumentu spēle 2. - 7. klases tehniskā 

ieskaite (1 gamma, 1 etīde no galvas).  
53. I. Zeile 

07.03.2025 10.00 

MS IP Kora klase 

Gatavošanās Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu 

svētkiem. Modelēšanas koncerts 

Rīga 
J. Boreiko 

M.Veļičko 

10.03. - 

21.03.2025 

pēc 

stundu 

saraksta 

MV Vispārējo klavieru  IV kursa noslēguma ieskaites 

programmas noklausīšanās, II kursa eksāmena 

programmas noklausīšanās.  

pēc stundu 

saraksta 
L. Plotiņa 

11.03.2025 11.30 

MV IP Mūzikas vēsture un teorija  

Pedagogu profesionālās pilnveides kursi JVLMA 

docētāja B.Avrameca vadībā.  

SBDMV G. Zavadska 

12.03.2025 12.45 

MV IP Mūzikas vēsture un teorija pedagogu sēde:  

• metodiskā tēma: “Tembrālā diktāta pieraksts: 

metodiskas rekomendācijas”, G.Zavadska.  

52.  G. Zavadska  

12.03.2025 12.45 
SBDMV mūzikas literatūras konkurss “Robertam 

Šūmanim – 215” 

SBDMV 

koncertzāle 
G. Zavadska 

12.03.2025 12.45 
MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisijas 

pedagogu sapulce. 
SBDMV L. Vaidere 

12.03.2025 12.45 

MV IP Vokālā mūzika pedagogu sēde: 

• gatavošanās Vokālās un Klavieru nodaļas 

koncertam, programmas sastādīšana; 

• gatavošanās XV Starptautiskajām konkursam 

VIVA LA MUSICA, dalībnieku programmas 

apspriede. 

72. J. Salna  

12.03.2025 12.45 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle    pedagogu sēde: 

• Jaunie metodiskie virzieni akordeona spēles 

apmācības procesā,A. Petkevičs, Ņ.Laškova; 

• audzēkņu sekmes, kavējumi; 

• darbs ar reflektantiem; 

• audzēkņu gatavošanās konkursiem; 

• aktualitātes. 

75. 
T. Saratova 

A. Grebeža 



12.03.2025 12.45 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 

pedagogu metodiskā sēde: 

• akadēmisko koncertu rezultātu apspriede; 

• audzēkņu sistemātiskas gammu un vingrinājumu 

spēles analīze; 

• metodiskā materiāla izstrāde. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

12.03.2025 12.45 
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

pedagogu sēde.  
54. I. Broka 

12.03.2025 12.45 

MV IP Sitaminstrumentu  spēle pedagogu sēde:  

• metodiskais darbs: Aktualitātes bungu vālīšu 

izvēlē, vada A. Tamans; 

• citi darba jautājumi. 

4. A. Tamans 

12.03.2025 12.45 

MV IP Pūšaminstrumentu spēle pedagogu sēde: 

• metodiskais darbs: Aktualitātes mežraga un 

trombona spēles metodikā, vada E. Jauja, R. 

Maskaļūns; 

• gatavošanās konkursam Latgales svilpaunieki;  

• citi darba jautājumi. 

77. G. Ratnieks 

12.03.2025 12.45 MV un MS IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle 

pedagogu sapulce: 

• palīdzība audzēkņiem; 

• papildu stundu aizpildīšana e-klasē; 

• nošu un metodiska materiāla resursu veidi.  

5. S. Kozlovskis 

12.03.2025 12.45 MS Mūzikas teorētisko priekšmetu metodiskās komisijas 

sēde:  

• LNKC Diagnosticējošā darba rezultāti;  

• noslēguma eksāmenu grafika sastādīšana;  

• aktualitātes. 

26. M. Samorodova 

12.03.2025 12.45 MS Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• X Latvijas Vispārējo klavieru audzēkņu festivāla 

iespaidi un apspriede;  

• Metodiskais darbs: Stils un interpretācija 

klavierspēlē – ped. J.Pupeļa.   

SBDMV 

kamerzāle 
G. Simonova 

12.03.2025 12.45 

MV Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde : 

• X Latvijas Vispārējo klavieru audzēkņu 

festivāla apspriede;  

• metodiskais darbs: Stils un interpretācija  

klavierspēlē, vada J.Pupeļa.  

36. 
L. Plotiņa 

 

12.03.2025 13.00 

MS IP Kora klase pedagogu metodiskā apspriede: 

• Kora klases organizatoriskie jautājumi. XXI 

Koru festivāls – koncerts;  

• audzēkņu gatavība pusgada noslēguma 

pārbaudījumiem. 

        69. 
M. Veličko 

12.03.2025  13.00 

MV IP Diriģēšana pedagogu sēde: 

• audzēkņu sekmes un disciplīna; 

• II pusgada darba plāna aktualizācija; 

• metodiskais darbs: I kursa skaņdarbu 

apkopojums diriģēšanas programmā.  

68.  M. Veļičko 

12.03.2025 12.45 
MV IP Diriģēšana Prakses  koncerts Diriģēšana (I, III, 

IV k.) (sagatavo vienu dziesmu).  
68. M. Veļičko 

12.03.2025 16.45 
MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Akadēmiskais koncerts.  

SBDMV 

kamerzāle 
G. Ratnieks 

12.03.2025 17.00 
MS IP Stīgu instrumentu spēle  

Koncerts Skan stīgas Austrumlatgalē. 

SBDMV 

koncertzāle  
I. Zeile 

14.03.2025  
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 

Pianistes Š.Čeplauskaites (Lietuva) koncerts.  

Kamerzāle/ 

koncertzāle 
I. Broka 

15.03.2025  

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 

Kursi klavierspēles pedagogiem Š.Čeplauskaites 

(Lietuva) vadībā.  

Kamerzāle/ 

koncertzāle 
I. Broka 



17.03.2025 18.15 
MV IP Sitaminstrumentu spēle  

Akadēmiskais koncerts 

SBDMV 

koncertzāle 
A. Tamans 

18.03.2025 16.00 
MV audzēkņu koncerts Jēkaba Graubiņa Jēkabpils 

Mūzikas un mākslas skolā.   

Jēkaba 

Graubiņa 

Jēkabpils 

Mūzikas un 

mākslas 

skola 

E. Bambāne 

18.03.2025 17.25 MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle I - II 

kursa audzēkņu akadēmiskais koncerts prakses koncerta 

veidā: atskaņojam 1 skaņdarbu. 

SBDMV 

kamerzāle 
S. Kozlovskis 

19.03.2025  

II Starptautiskais mūzikas skolu izglītības programmas 

Sitaminstrumentu spēle audzēkņu konkurss BUNGU 

RITMI 

SBDMV 

koncertzāle 

K. Rusakoviča 

A. Tamans 

19.03. –  

26.03.2025 

pēc 

stundu 

saraksta 

MS Vispārējo klavieru 6., 8.kl. audzēkņu noklausīšanās 

noslēguma eksāmenam. 

pēc stundu 

saraksta 
G. Simonova 

20.03.2025  

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle    

III Starptautiskais akordeonistu konkurss Bach on the 

accordion 

Opole, 

online 

T. Saratova 

A. Grebeža 

20.03. -

22.03.2025 
 

MV  IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

Starptautiskais akordeonistu konkurss Viļņa 2025 

Viļņa, 

Lietuva 
T. Saratova 

20.03.2025 10.00 

MV un MS IP Sitaminstrumentu spēle  

Meistarklases sitaminstrumentu spēles pedagogiem 

Dariusa Rudisa (Lietuva) vadībā.  

SBDMV 

kamerzāle 
A. Tamans 

20.03.2025 16.30 
MV audzēkņu koncerts Arvīda Žilinska Jēkabpils 

mūzikas skolā.  

Arvīda 

Žilinska 

Jēkabpils 

mūzikas 

skola 

E. Bambāne 

21.03.2025 10.00 
MV audzēkņu koncerts Kokneses mūzikas skolas 

absolventiem.   
SBDMV  E. Bambāne 

21.03.2025 11.30 
MV IP Vokālā mūzika  

Zigrīdas Krīgeres vokālā meistarklase. 

SBDMV 

kamerzāle 
J. Salna 

22.03. – 

23.03.2025 
 

MV IP Diriģēšana  

Audzēkņu dalība Starptautiskajā Imanta Kokara jauno 

kordiriģentu konkursā. 

Jāzepa 

Mediņa 

Rīgas 

Mūzikas 

vidusskola  

M. Veļičko 

25.03.2025 17.00 MV III kursa audzēkņu koncerts.  
SBDMV 

koncertzāle  
O. Tūmiņs  

25.03.-

28.03.2025 
 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

1. – 5. kl. Tehniskā ieskaite (1.-2.kl. mažora gamma, 3. – 

5.kl. minora gamma pēc prasībām+ vingrinājumu 

komplekss vai etīde), 6.kl. noslēguma eksāmena 

programmas noklausīšanās (2 skaņdarbi). 

75. 
A. Grebeža 

 

26.03.2025  III Mazo dziedātāju konkurss DO-MI-SOL 
SBDMV 

kamerzāle 
K. Rusakoviča 

26.03.2025 10.00 

MS IP Kora klase  

XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki 

Noslēguma koncerta “TE - AUST” koru konkursu 

2.kārta. 

Daugavpils 

Vienības 

nams  

J. Boreiko 

M.Veļičko 

26.03.2025 12.45 

MV IP Vokālā mūzika  

Audzēkņu noklausīšanās XV Starptautiskajām Jauno 

mūziķu konkursam VIVA LA MUSICA.  

IV kursa KE noklausīšanās (Solo dziedāšana, daļa no 

programmas).  

SBDMV 

koncertzāle 
J. Salna  

26.03.2025 12.45 

MV IP Sitaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem: 

• sekmība, kavējumi; 

• prakses dienasgrāmatas. 

4.  A. Tamans 



26.03.2025 12.45 

MV IP Pūšaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem: 

• sekmība, kavējumi; 

• prakses dienasgrāmatas. 

77.  G. Ratnieks 

26.03.2025 16.00 
MV audzēkņu koncerts Krāslavas novada Mūzikas un 

mākslas skolā.  

Krāslavas 

novada 

Mūzikas un 

mākslas 

skola 

E. Bambāne 

26.03.2025 16.00 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

4. un 7. klases audzēkņu ieskaite klavierspēlē (gammas, 

terminoloģija). 

73. A. Suveizda 

26.03.2025 16.45 
MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts 

SBDMV 

koncertzāle 
G. Ratnieks 

27.03.2025 16.45 

IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle   I- III k. 

Tehniskā ieskaite (tehniskais komplekss), IV kursa 2 

skaņdarbu no Valsts programmas noklausīšanās.  

75. T. Saratova 

27.03.2025 18.15  
MV IP Sitaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts 

SBDMV 

koncertzāle 
A. Tamans 

līdz 

28.03.2025 
 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

8.klases audzēkņu noklausīšanās klavierspēlē. 
73. A. Suveizda 

28.03.2025 13.00 

MS IP Kora klase 

Pedagogu profesionālās kvalifikācijas pilnveides kursi 

I.Poikānes vadībā. 

Programmas tēma: Aktualitātes darbā ar bērnu balsīm 

jaunākajās klasēs. 

68.  M. Veļičko 

28.03.2025 16.00 

MS IP Stīgu instrumentu spēle noslēguma klases 

(8.kl.vijole un čells)  specialitātes un ansambļa eksāmena 

noklausīšanās.  

53. I. Zeile 

28.03.2025 17.00 
MV IP Stīgu instrumentu spēle I – III kursa audzēkņu 

ieskaite Lasīšanā no lapas. 
53. I. Zeile 

28.03.2025 10.00 

VIII Latvijas mūzikas skolu izglītības programmas 

Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu ansambļu konkurss 

Latgales svilpaunieki 

SBDMV 

koncertzāle 

K. Rusakoviča 

G. Ratnieks  

  

10.03. – 16.03.2025 

Mūzikas skolas audzēkņu 

PAVASARA BRĪVDIENAS 

  

  APRĪLIS   

aprīlis  

MV IP Mūzikas vēsture un teorija  

AKTUALITĀTES – Koncertu recenzijas - teorētiķi 

A.Daņilova, L.Ruļova 

SBDMV 

mājaslapa, 

Ļa Badinerie 

MT avīze 

O.Gončarova 

aprīlis 11.00 
MS IP Kora klase 

XI Jauno vokālistu konkurss "Skaņais bolss” 
Rēzekne M.Veļičko 

aprīlis  

MS IP Kora klase 

Gatavošanās Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu 

svētkiem. Koru skate. 

Novads M.Veļičko 

aprīlis  
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

I – IV kursa audzēkņu Prakses koncerts.  
 

T. Saratova 

 

aprīlis  

MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Lasītveicināšanas programmas “Ģreat American 

Authors” noslēguma pasākums angļu valodā.  

 L. Vaidere 

aprīlis - 
MV IP Stīgu instrumentu spēle I – III kursa audzēkņu 

Prakses koncerts.  

Ilūkstes 

MMS 
I. Zeile 

līdz 

1.04.2025 
12.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

Konkursa Viva la musica dalībnieku noklausīšanās.  

SBDMV 

koncertzāle 
I. Broka 

01.04.- 

16.04.2025 

 pēc 

 stundu 

saraksta 

MV Vispārējo klavieru IV kursa audzēkņu noslēguma 

ieskaites programmas noklausīšanās, II kursa audzēkņu 

eksāmena programmas noklausīšanās 

pēc stundu 

saraksta 
L. Plotiņa 

02.04. – 

04.04.2025 
 

XV Starptautiskais Jauno mūziķu konkurss VIVA LA 

MUSICA 

SBDMV 

koncertzāle 

A. Broks 

E. Bambāne 



07.04.-

11.04.2025 
 

MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

Brass days JVLMA 

Jāzepa 

Vītola 

Latvijas 

Mūzikas 

akadēmija 

G. Ratnieks 

08.04.-

09.04.2025 
10.00 

MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

IX Latgales mūzikas skolu IP Pūšaminstrumentu spēle, 

IP Sitaminstrumentu spēle audzēkņu konkurss. 

Jāņa Ivanova 

Rēzeknes 

Mūzikas 

vidusskola 

G. Ratnieks  

08.04.2025 16.00 

MV audzēkņu koncerts Viesītes Mūzikas un mākslas 

skolā.   

Viesītes 

Mūzikas un 

mākslas 

skola 

E. Bambāne 

09.04.2025  VII Latgales reģiona jauno pianistu festivāls 
SBDMV 

kamerzāle 

K. Rusakoviča 

A. Suveizda 

09.04.2025  

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle   pedagogu sēde: 

• aktuālas metodiskas tēmas apspriede;  

• meistarklases reģionālajās mūzikas skolās - 

Akordeonistu orķestru Koprepertuāra apgūšana, 

T. Saratova.  

• semināra Gribu būt mūziķis organizēšana;  

• audzēkņu sekmes un kavējumi; 

• konkursu rezultātu analīze un apspriešana; 

• kolokvija un kvalifikācijas prasību aktualizācija; 

• aktualitātes. 

75. 
T. Saratova 

A. Grebeža 

09.04.2025 11.15 

MV IP Stīgu instrumentu spēle pedagogu sēde:  

• J.S.Bahs Svītas altam solo mūsdienu 

interpretācijā, vada M.Zelča; 

• audzēkņu sekmes un kavējumi; 

• kolokvija un kvalifikācijas prasību aktualizācija; 

• aktualitātes. 

53. I. Zeile 

09.04.2025  12.45 
MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisijas 

pedagogu sapulce. 
SBDMV L.Vaidere 

09.04.2025 12.45 

MV un MS IP Sitamisntrumentu spēle pedagogu sēde:  

• metodiskais darbs: Aktualitātes marimbas spēlē 

– Ķermeņa kustības marimbas spēlē, vada A. 

Orlova-Makaronoka;  

• tehniskās ieskaites, kolokvija prasības un 

organizēšana; 

• citi darba jautājumi. 

4. A. Tamans 

09.04.2025 12.45 

MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle pedagogu sēde:  

• metodiskais darbs: Aktualitātes eifonija un tubas 

spēles metodikā, vada G. Ratnieks, A. Vanjagins 

A. Petrovs; 

• tehniskās ieskaites rezultātu apkopojums; 

• citi darba jautājumi. 

77. G. Ratnieks 

09.04.2025 12.45 MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle 

pedagogu sapulce: 

• darba plāna apspriešana, aktualitātes; 

• konkursu rezultātu apkopojums; 

• pasākumu un koncerta programmas realizācija. 

5. S. Kozlovskis 

09.04.2025 12.45 MS Mūzikas teorētisko priekšmetu metodiskās komisijas 

sēde:  

• audzēkņu sekmes, stundu apmeklējums – 

gatavošanās semestra noslēgumam;  

• aktualitātes. 

26. M. Samorodova 

09.04.2025 12.45 MS Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• 6., 8.kl. audzēkņu noklausīšanās analīze;  

• darba jautājumi;  

SBDMV 

kamerzāle 
G. Simonova 



• Metodisko materiālu izstrāde. Jaunu nošu 

materiālu analīze – ped. G.Simonova, L.Plotiņa. 

09.04.2025 12.45 MV IP Mūzikas vēsture un teorija pedagogu sēde: 

• darba jautājumi;  

• metodisko materiālu izstrāde un publicēšana 

SBDMV mājaslapā;  

• audzēkņu stundu apmeklējums un disciplīna.  

52. G. Zavadska 

09.04.2025 12.45 MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle: 

• IV k. noklausīšanās specialitātē  – visa 

programma; 

• nodaļas sēde. 

SBDMV 

koncertzāle 
I. Broka 

09.04.2025 13.00 

MV IP Diriģēšana Prakses koncerts Diriģēšanā (I-II-III-   

IV k.); partitūru spēle ( sagatavo 3 skaņdarbus). 

Ieskaite kolokvijā.  

68. M.Veļičko 

09.04.2025 13.30 

MV IP Diriģēšana pedagogu sēde: 

• audzēkņu sekmes un disciplīna;  

• nodaļas koncerta sagatavošanas process. 

68. M. Veļičko 

09.04.2025 13.00 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 

pedagogu metodiskā sēde: 

• festivāla analīze; 

• dalīšanās pieredzē ar citu skolu pedagogiem; 

• pārrunas par iespējamiem festivāla 

uzlabojumiem turpmākajiem gadiem. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

09.04.2025 16.00 

MS IP Pūšaminstrumentu spēle 6.klases audzēkņu 

noklausīšanās noslēguma eksāmenam specialitātē un 

ansamblī. 

SBDMV 

kamerzāle 
G. Ratnieks 

09.04.2025 16.00 MV audzēkņu koncerts Aglonas bazilikas Kora skolā.   

Aglonas 

bazilikas 

Kora skola 

E. Bambāne 

10.04.2025 12.45 

MV Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• IV kursa un II kursa audzēkņu noklausīšanās 

analīze;  

• darba jautājumi;  

• Metodisko materiālu izstrāde. Jaunu nošu 

materiālu analīze. Metodiskie ieteikumi 

turpmākam darbam, vada G.Simonova, 

L.Plotiņa 

SBDMV 

kamerzāle 
L. Plotiņa 

11.04.2025 
 MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

XVI Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkurss.  
Līvāni 

A. Suveizda 

  
14.04. - 20.04.2025 

IP TEĀTRA MĀKSLA AUDZĒKŅU  

EKSĀMENU SESIJA 

  

14.04.2025 16.00 MV audzēkņu koncerts Pļaviņu Mūzikas skolā  

Pļaviņu 

Mūzikas 

skola 

E. Bambāne 

15.04. -

16.04.2025 
 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle    

Starptautiskais akordeonistu – solistu konkurss Naujene 

2025 (Latvija, Daugavpils).  

 
T. Saratova 

A. Grebeža 

16.04.2025  Atvērto durvju diena SBDMV 
E. Bambāne 

K. Rusakoviča 

16.04.2025 12.45 

MV IP Vokālā mūzika pedagogu metodiskā sēde: 

• vokālās nodaļas audzēkņu programmas 

apspriede reklāmas koncertiem Latvijas Mūzikas 

skolās; 

• XV Starptautiskā Jauno mūziķu konkursa VIVA 

LA MUSICA rezultātu apspriede; 

• audzēkņu sekmes un disciplīna. 

72. J. Salna 

16.04.2025 12.45 MV IP Mūzikas vēsture un teorija  52. G. Zavadska 



Lekcija par G.F.Hendeļa (340) un J.S.Baha (340) mūziku 

un būtiskākajiem daiļrades faktiem. Lasa teorētiķi: 

A.Daņilova, E.Ruļova 

16.04.2025 13.00 

MS IP Kora klase pedagogu metodiskā apspriede: 

• audzēkņu sekmes un disciplīna, gatavība 

pusgada noslēguma pārbaudījumiem;  

• organizatoriskie jautājumi,  XXI Koru festivāls – 

koncerts. 

69.  M. Veličko 

16.04.2025 13.45 
MS Vispārējo klavieru 6., 8.kl. audzēkņu noklausīšanās 

noslēguma eksāmenam. 
45. G. Simonova 

16.04.2025 16.45 
MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Tehniskā ieskaite. Kolokvijs.   
77. G. Ratnieks 

18.04.2025 16.00 
MS IP Kora klase 8.kl. audzēkņu eksāmenu Dziedāšanā 

un Diriģēšanā noklausīšanās.  
68. M.Veļičko 

  
21.04. - 15.06.2025   

IP TEĀTRA MĀKSLA AUDZĒKŅU PRAKSE 
  

22.04.2025 17.25 MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle I – II 

kursa audzēkņu akadēmiskais koncerts Prakses koncerta 

veidā: atskaņojam 1 skaņdarbu. 

SBDMV 

kamerzāle 
S. Kozlovskis 

23.04.2025  
Daugavpils reģiona mūzikas skolu XX Koru festivāls – 

koncerts 
SBDMV 

K. Rusakoviča 

M. Veļičko 

23.04.2025 12.00 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   

IV k. KE noklausīšanās kameransamblī un 

koncertmeistaru klasē – 2 skaņdarbi.  

SBDMV 

koncertzāle 
I. Broka 

23.04.2025 12.45 

MV IP Sitaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem:  

• nodaļas darba kārtība; 

• citi darba jautājumi.  

4. A. Tamans 

23.04.2025 12.45 

MV IP Pūšaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem: 

• nodaļas darba kārtība; 

• reklāmas koncertu īstenošana ar audzēkņiem. 

77. G. Ratnieks 

23.04.2025 16.00 

MS IP Pūšaminstrumentu spēle 6.klases audzēkņu 

noklausīšanās noslēguma eksāmenam specialitātē un 

ansamblī. 

SBDMV 

kamerzāle 
G. Ratnieks 

23.04.2025 16.45 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle   IV kursa un 6. kl. kvalifikācijas eksāmena 

programmas noklausīšanās.  

SBDMV 

kamerzāle  

T. Saratova 

A. Grebeža 

23.04.2025 16.45 
MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts 

SBDMV 

koncertzāle 
G. Ratnieks 

23.04.2025  18.00 
MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

Pūtēju orķestra koncerts. Diriģē III-IV kurss. 

SBDMV 

koncertzāle 

G. Ratnieks  

R. Saikovskis 

24.04.2025 18.00 
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle   

Festivāls Rīgas Akordeona dienas 2025 
Rīga T. Saratova 

24.04.2025 17.00  
MV IP Sitaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Tamans 

līdz 

25.04.2025 
 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

1.–3. un 6. klases audzēkņu kontrolstunda klavierspēlē 

(gammas, vingrinājumi, terminoloģija). 

pedagogu 

klasēs 
A. Suveizda 

līdz 

25.04.2025 
 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

8.klases audzēkņu noklausīšanās klavierspēlē un 

pavadījumā. 

Kamerzāle/ 

Koncertzāle 
A. Suveizda 

25.04.2025  
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

XVII Latgales jauno pianistu konkurss 
Balvi A. Suveizda 

25.04.2025 18.00 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle   Latgales apvienota akordeonistu orķestra Deju un 

Dziesmu svētku modulējošais koncerts. 

Daugavpils 

Vienības 

nams 

K.Rusakoviča 

T.Saratova 

A.Grebeža 

25.04.2025 16.00 

MS IP Stīgu instrumentu spēle noslēguma klases 

(8.kl.vijole un 6.kl.k-bass) specialitātes un ansambļa 

eksāmena noklausīšanās.  

53. I. Zeile 

26.04.2025  
Atklātais Latgales reģiona mūzikas skolu akordeonistu 

festivāls Gribu būt mūziķis 
SBDMV 

K. Rusakoviča 

T. Saratova 



A. Grebeža 

26.04.2025 11.15 

MV IP Stīgu instrumentu spēle   

Meistarklases vidusskolas audzēkņiem specialitātē 

(vijole un čells).  

SBDMV 

kamerzāle 
I. Zeile 

28.04.2025 14.30 
MV IP Vokālā mūzika IV kursa KE noklausīšanās (Solo 

dziedāšana, Ansamblis - daļa no programmas).  

SBDMV 

koncertzāle 
J. Salna 

29.04.2025  Kolektīvu koncerts Es Latvijā – Latvija manī 
SBDMV 

koncertzāle 

A. Broks 

E. Bambāne 

30.04.2025 12.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  Prakses 

koncerts I-IV k. Klavierspēlē -1 skaņdarbs pēc izvēles, 

no galvas.  

SBDMV 

kamerzāle 
I. Broka 

30.04.2025 13.45 
MV IP Vokālā mūzika 

Prakses koncerts. 
Kora klase J. Salna 

  MAIJS   

maijs  

MV IP Mūzikas vēsture un teorija  

AKTUALITĀTES – Koncertu recenzijas - teorētiķi 

A.Daņilova, E.Ruļova 

SBDMV 

mājaslapa, 

Ļa Badinerie 

MT avīze 

A. Saveļjevs 

maijs  

MV IP Mūzikas vēsture un teorija  

Lekcija “Marģeris Zariņš – 115”,  mūzika un būtiskākie 

daiļrades fakti. Lasa teorētiķi: A.Daņilova, E.Ruļova.  

52. L. Deruka  

maijs  
MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisija 

Vācu valodas dienai veltīts radošs pasākums.  
 L. Cecereuka 

maijs  
Vispārizglītojošā mācību priekšmetu  noslēguma 

diferencētā ieskaites attiecīgā kursa noslēgumā. 
SBDMV L. Vaidere 

maijs 11.00 

MS IP Kora klase audzēkņu piedalīšanās XIX Latvijas 

mūzikas skolu Jauno vokālistu konkurss “Dziedu 

Dievmātei”.  

Aglonas 

bazilikas 

kora skola 

M. Veļičko 

maijs 

 

pēc 

stundu 

saraksta 

MV Vispārējo klavieru IV kursa audzēkņu noslēguma 

ieskaite.  

pēc stundu 

saraksta 
L. Plotiņa 

    maijs 

     

pēc  

stundu 

saraksta 

MV Vispārējo klavieru  II kursa audzēkņu eksāmena 

programmas noklausīšanās.  

pēc stundu 

saraksta 
L. Plotiņa 

maijs  

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle   

Starptautiskais jauno mūziķu konkurss Mažieji talantai 

2025. 

Utena 

Lietuva 
A. Grebeža 

05.05. –  

20.05.2025 

pēc 

stundu 

saraksta 

MS Vispārējo klavieru audzēkņu kontrolstundas: 

• A-1.-7.kl. 

• B-2.-5.kl. 
*A - kora klase, stīgu. 

*B - akordeonisti, pūšamie, sitamie, ģitāra, kokle, kontrabass. 

klasē (pa 

sekcijām) 
G. Simonova 

06.05.2025 16.00 
MV audzēkņu koncerts Pētera Barisona Aizkraukles 

Mūzikas skolā.   

Pētera 

Barisona 

Aizkraukles 

Mūzikas 

skolā 

E. Bambāne 

07.05. -

8.05.2025 
 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

IV Starptautiskais akordeona spēles konkurss „Concord 

of Sounds 2024”. 

Mārupes 

MMS 
T. Saratova 

07.05.2025 11.15 

MV IP Stīgu instrumentu spēle pedagogu sēde: 

• semestra darba plāna apspriešana un 

apstiprināšana;  

• darba jautājumi; 

• gatavošanās vasaras sesijai ; 

• kolokvija jautājumi, to apspriešana; 

• S.Petkevičs dalās ar pieredzi darbā ar jaunajiem 

vijolniekiem. 

53. I. Zeile 

07.05.2025 12.45 

MV un MS IP  Sitaminstrumentu spēle pedagogu sēde:  

• metodiskais darbs: Darbs ar ansambli, 

repertuāra izvēle, vada A. Tamans; 

4. A. Tamans 



• audzēkņu iesaiste koncertos, konkursos un 

motivēšana pašizaugsmei;  

• citi darba jautājumi. gatavošanās sesijas 

eksāmeniem;  

• citi darba jautājumi. 

07.05.2025 12.45 

MV IP Diriģēšana pedagogu sēde: 

• audzēkņu sekmes un disciplīna;  

• nodaļas koncerta sagatavošanas jautājumi;  

• topošo studentu uzņemšanas jautājumi.  

68. M. Veļičko 

07.05.2025 12.45 

MS Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• mācību gada noslēguma uzdevumi;  

• darba jautājumi;  

• metodiskais darbs: Pavadījuma pamati pēc burtu 

apzīmējumiem – ped. M.Istratija-Šaboldina. 

SBDMV 

kamerzāle 
G. Simonova 

07.05.2025 16.00 

MS IP Pūšaminstrumentu spēle 6.klases audzēkņu 

noklausīšanās noslēguma eksāmenam specialitātē un 

ansamblī. 

SBDMV 

kamerzāle 
G. Ratnieks 

08.05.2025 12.45 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 

pedagogu metodiskā sēde: 

• jaunu noošu grāmatu prezentēšana; 

• metodiskā materiāla izstrāde; 

• audzēkņu gatavošanās eksāmeniem; 

• darba jautājumi. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

08.05.2025 13.30 
MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   

IV k. noklausīšanās specialitātē.  

SBDMV 

koncertzāle 
I. Broka 

09.05.2025  Vidusskolas IV kursa koncerts Vienu soli pirms... 
SBDMV 

koncertzāle 

E. Bambāne 

L. Vaidere 

 12.05.-   

16.05.2025 

13.45- 

-17.30 

MS IP Kora klase audzēkņu pārcelšanas eksāmens 

1.-7.kl. 
69.  

M. Veličko 

 

12.05.-

16.05.2025 

13.45- 

-17.30 

MS IP Kora klase ansambļu akadēmiskais koncerts  

(L.t.dz. a capella,, dziesma ar pavadījumu).  
69.  

M. Veļičko 

 

12.05. -

16.05.2025 
14.30 

MS IP Pūšaminstrumentu spēle 1. – 5. klases audzēkņu 

pārcelšanas eksāmens specialitātē. 
77.  G. Ratnieks 

14.05.2025 12.00 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   

IV k. KE noklausīšanās kameransamblī un 

koncertmeistaru klasē – visa programma.  

SBDMV 

koncertzāle 
I. Broka 

14.05.2025 12.45 
MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisijas 

pedagogu sapulce. 
SBDMV L. Vaidere 

14.05.2025 12.45 

MV IP Mūzikas vēsture un teorija pedagogu sēde:  

• eksāmenu prasības un sagatavotas biļetes 

apspriede. 

52. G. Zavadska 

14.05.2025 12.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

audzēkņu  un pedagogu sapulce: 

• sekmes, kavējumi, prakse, kolokvijs un citi 

jautājumi.  

54.  I. Broka 

14.05.2025 12.45 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle   pedagogu sēde: 

• nodaļas metodiskā darba materiāla prezentācija; 

• audzēkņu sekmes un kavējumi; 

• darbs ar reflektantiem; 

• aktualitātes. 

75. 
T. Saratova 

A. Grebeža 

14.05.2025 12.45 

MV IP Vokālā mūzika pedagogu metodiskā sēde: 

• kolokvijs (I-IV k.) un Prakses ieskaite IV 

kursam;  

• audzēkņu gatavība sesijas eksāmeniem (pārrunas 

ar nesekmīgiem audzēkņiem); 

• vokālās nodaļas koncerta programmas apspriede. 

72. J. Salna 

14.05.2025 12.45 MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle pedagogu sēde: 77. G. Ratnieks 



• metodiskais darbs: Darbs ar pūtēju orķestri, 

repertuāra izvēle, vada A. Salenieks, R. 

Saikovskis, R. Saulevičs; 

• gatavošanās noslēguma eksāmeniem;  

• citi darba jautājumi. 

14.05.2025 12.45 MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle pedagogu 

sapulce: 

• gatavošanās mācību gada II semestra noslēguma 

pārbaudījumiem; 

• metodiskais darbs Kreisās rokas aplikatūras 

veidi un pozīciju maiņas īpašības; metodes veidi, 

vada S. Kozlovskis. 

5. S. Kozlovskis 

14.05.2025 12.45 MS Mūzikas teorētisko priekšmetu metodiskās komisijas 

sēde: 

• Nošu lasīšanas prasmes attīstīšana 1.klasē (ped. 

A.Lapinska, O.Čileja);  

• aktualitātes. 

26. M. Samorodova 

14.05.2025 12.45 

MV Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• mācību gada noslēguma uzdevumi;  

• darba jautājumi. 

Metodiskais darbs Pavadījuma pamati pēc burtu 

apzīmējumiem– metodisko darbu vada M. Istratija-

Šaboldina. 

SBDMV 

kamerzāle 
L. Plotiņa 

14.05.2025 13.45 

MS IP Kora klase pedagogu metodiskā apspriede: 

• audzēkņu sekmes un disciplīna;  

• nodaļas koncerta sagatavošanas jautājumi.  

69. 
M. Veļičko 

14.05.2025 14.30 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

1. – 2. kl. Akdēmiskais koncerts.  
75. A. Grebeža 

14.05.2025 16.00 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

5. klases audzēkņu eksāmens klavieru ansamblī. 
73. 

A. Suveizda 

14.05.2025 16.00 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

5. klases audzēkņu eksāmens klavieru ansamblī. 
73. 

A. Suveizda 

14.05.2025 16.45 
MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Kolokvijs, prakses ieskaite.  
77. kab. 

G. Ratnieks 

14.05.2025 17.00 
MV IP Vokālā mūzika   

Mātes dienai veltīts koncerts / Prakses koncerts.  

SBDMV 

kamerzāle 
J. Salna 

15.05.2025 18.00 
MV IP Diriģēšana un MS IP Kora klase gada koncerts 

„Ziedonis klāt!”, prakses koncerts III , IV .k. 

SBDMV 

koncertzāle 
M. Veličko 

16.05.2025 13.25 Pēdējā zvana svētki IV kursa audzēkņiem.  
SBDMV 

rozā zāle 
E. Bambāne 

16.05.2025 17.00 
MV IP Stīgu instrumentu spēle I– III kursa audzēkņu 

Prakses koncerts – viens skaņdarbs (no galvas). 

SBDMV 

kamerzāle 
I. Zeile 

 
 19.05. – 01.06.2025  

IV KURSA AUDZĒKŅU EKSĀMENU SESIJA 
  

19.05.2025 14.30 
MV IP Vokālā mūzika  IV kursa KE noklausīšanās (Solo 

dziedāšana, Ansamblis).  

SBDMV 

koncertzāle 
J. Salna 

20.05.2025 14.30 
MS IP Sitaminstrumentu spēle 1. – 5. klases audzēkņu 

pārcelšanas eksāmens specialitātē. 
4. A. Tamans 

20.05.2025 17.25 MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle 

audzēkņu Prakses koncerts, I - II kursa eksāmena 

programma.  

SBDMV 

kamerzāle 
S. Kozlovskis 

21.05.2025  Centralizētais eksāmens MATEMĀTIKĀ      
 L. Vaidere 

21.05.2025 12.45 MV IP Sitaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem:  

• kolokvija jautājumu pārskats ar audzēkņiem; 

• prakses dienasgrāmatas.  

4. A. Tamans 

21.05.2025 13.45 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

1. klases audzēkņu pārcelšanas eksāmens klavierspēlē. 
73. A. Suveizda 

21.05.2025 14.30 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

2. klases audzēkņu pārcelšanas eksāmens klavierspēlē. 
73. A. Suveizda 



21.05.2025 15.30 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

3. klases audzēkņu pārcelšanas eksāmens klavierspēlē. 
73. A. Suveizda 

21.05.2025 16.45 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

6. un 7. klases audzēkņu pārcelšanas eksāmens 

klavierspēlē. 

73. A. Suveizda 

21.05.2025 14.30 
MS IP Stīgu instrumentu spēle  

Akadēmiskais koncerts kokles spēlē.  
26. M. Samorodova 

21.05.2025 15.15 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

4. kl. Pārcelšanas eksāmens.  
75.  A. Grebeža 

21.05.2025 16.45  
MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts. 

SBDMV 

koncertzāle  
G. Ratnieks 

22.05.2025 15.15 
MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

4. klases audzēkņu pārcelšanas eksāmens klavierspēlē. 
73.  A. Suveizda 

22.05.2025 16.00 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

5. audzēkņu pārcelšanas eksāmens klavierspēlē un  

9. klases akadēmiskais koncerts klavierspēlē. 

73. A. Suveizda 

22.05.2025 18.15  MV IP Sitaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts 

SBDMV 

koncertzāle  
A. Tamans 

līdz 

23.05.2025 
 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

4. un 6. klases audzēkņu kontrolstunda klavieru 

ansamblī; 

6. klases audzēkņu kontrolstunda pavadījumā; 

7. klases audzēkņu akadēmiskais koncerts pavadījumā. 

pedagogu 

klasēs 
A. Suveizda 

23.05.2025 14.30 

MS IP Stīgu instrumentu spēle 1.-7.klases stīgu 

pārcelšanās eksāmens (vijoles, alti, čelli, basi) (skatīt 

programmas prasības!!!) 

SBDMV 

kamerzāle 
I. Zeile 

23.05.2025 15.15 MS IP Kora klase 

Eksāmens 5.klasēm. 
68. M. Veļičko 

24.05.2025 10.00 MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

3. – 5. kl. Akadēmiskais koncerts.  
75. A. Grebeža 

26.05.- 

28.05.2025 
 

Centralizētais eksāmens LATVIEŠU VALODĀ    

 
 L. Vaidere 

28.05.2025  
Mācību gada atskaites koncerts SBDMV 

koncertzāle 

E. Bambāne 

K. Rusakoviča  

28.05.2025 12.45 
MS Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• 2024./2025. m.g. darba analīze. 
45. G. Simonova 

28.05.2025 12.45 

MV IP Pūšaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem:  

• kolokvija jautājumu pārskats ar audzēkņiem; 

• prakses dienasgrāmatas.  

77. G. Ratnieks 

28.05.2025 13.30 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   

Prakses koncerts I-II kurss - 1 skaņdarbs pēc izvēles no 

galvas.   

SBDMV 

kamerzāle  
I. Broka 

  

01.06. – 31.08.2025 

Mūzikas skolas audzēkņu 

VASARAS  BRĪVDIENAS 

  

  JŪNIJS   

 
 

02.06.-15.06.2025  

IV  KURSA AUDZĒKŅU 

KVALIFIKĀCIJAS EKSĀMENI 

  

jūnijs  

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle  

pedagogu metodiskais darbs, jauna repertuāra izpētīšana 

un analizēšana.  

 A. Grebeža 

01.06.2025  

Akordeonistu orķestru salidojums Latgales Dziesmu 

svētku un Daugavpils pilsētas svētku ietvaros,  

Akordeonistu koporķestra koncerts.  

Daugavpils T. Saratova 

01.06.2025   
MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

Pūtēju orķestra dalība Latgales dziesmu svētkos. 

Stropu 

estrāde 

G. Ratnieks  

R. Saikovskis 

01.06.2025  

MV IP Diriģēšana  

Latgales Dziesmu svētki 

Daugavpils 

Stropu 

estrāde 

M. Veļičko 



02.06.- 

04.06.2025 
 

Centralizētais eksāmens ANGĻU VALODĀ   
 L. Vaidere 

02.06.-

06.06.2025 
 

MV IP Pūšaminstrumentu spēle   

Flautas spēles meistarklases.  

Jāzepa 

Vītola 

Latvijas 

Mūzikas 

akadēmija 

D. Stašāne 

02.06. - 

12.06.2025 

pēc 

stundu 

saraksta 

MV Vispārējo klavieru I, III kursa audzēkņu 

kontrolstunda. 

pēc 

audzēkņu 

stundu 

saraksta 

L.Plotiņa 

03.06.2025 16.45 MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle 

audzēkņu kolokvijs. 
5. S. Kozlovskis 

04.06.2025 12.45 MS IP  Sitaminstrumentu spēle pedagogu sēde:  

• metodiskais darbs: Jauno reflektantu 

piesaistīšana, vada A.Tamans  

• II semestra darba apkopojums;  

• citi darba jautājumi. 

4. A. Tamans 

04.06.2025 12.45 MV IP Diriģēšana Ieskaite  kolokvijā (I, III, IV k.). 68. M. Veļičko 

04.06.2025 13.30 

MV IP Diriģēšana pedagogu sēde: 

• audzēkņu sekmes un disciplīna, gatavošanās 

sesijai;  

• nodaļas koncerta izvērtēšana;  

• jaunā kontingenta uzņemšanas jautājumi.  

68. 
M. Veļičko 

06.06.2025 
17.45 

MV IP Stīgu instrumentu spēle II kursa audzēkņu 

ieskaite ansamblī: 2 dažāda rakstura un laikmetu 

skaņdarbi (var būt arī Lielās formas atsevišķu daļas); 

vienam no tiem jābūt J.S.Baha vai A.Vivaldi 

skaņdarbam. 

SBDMV 

kamerzāle 
I. Zeile 

07.06.2025 12.45 MV IP Stīgu instrumentu spēle pedagogu sēde. 53. I. Zeile 

09.06.2025 
9.45 MV IP Stīgu instrumentu spēle I– III kursa audzēkņu 

ieskaite Orķestrī. 

SBDMV 

koncertzāle 
A. Broks 

9.06.2025 12.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

pedagogu sapulce:  

• eksāmenu norise, audzēkņu sekmes u c. 

54 I. Broka 

09.06.2025 15.15 
MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle Kontrolstunda Diriģēšanā III kurss.  
75. T. Saratova 

 
 

16.06.-29.06.2025  

IP TEĀTRA MĀKSLA II KURSA AUDZĒKŅU 

KVALIFIKĀCIJAS EKSĀMENI 

  

 
 16.06. – 29.06.2025 

I – III KURSA AUDZĒKŅU EKSĀMENU SESIJA 
  

Sesija - MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle  

Eksāmens specialitātē I kurss: 

II daļas no polifona skaņdarba, 

lielformas skaņdarbs (variācijas) 

skaņdarbs.  

Eksāmens specialitātē II kurss: 

II daļas no polifona skaņdarba, 

lielformas skaņdarbs, 

skaņdarbs.   

Eksāmens ansamblī II  

divi dažāda rakstura un dažādu laikmetu skaņdarbi(var 

tikt atskaņot arī lielas formas skaņdarbi). 

SBDMV 

kamerzāle 

E. Bambāne 

 

 

 

 MV IP Stīgu instrumentu spēle   

I - III kursa audzēkņu eksāmenu: 

I k. vijole  Polifona skaņdarba vijolei solo divas 

kontrastējošas daļas; 

Lielas formas skaņdarbs vai sonātes I, II daļas vai III-IV 

daļas;  

Virtuozs skaņdarbs  

 E. Bambāne 



III kurss vijole 2 kontrastējošas daļas no J.S.Baha 

sonātēm, partitām vijolei solo, 19./20.gs. komponistu 

lielās formas skaņdarbs, Virtuozs skaņdarbs  

I k. čells Prelūdija vai 2 kontrastējošas daļas no J.S.Baha 

svītām Nr.1 – 3, Lielas formas skaņdarbs vai sonātes I, II 

daļas vai III-IV daļas;  

Virtuozs skaņdarbs 

II k. ansamblis - 2 dažāda rakstura un  laikmetu 

skaņdarbi (varētu būt arī Lielās formas atsevišķu daļas); 

vienam no tiem jābūt V.A.Mocarta skaņdarbam, vai 

lielformas skaņdarbs 

III k. ansamblis – Klasiskā vai romantiskā stila 

komponista sonātes, klavieru trio, klavieru vai stīgu 

kvarteta I vai II – III daļa (vai I - II; III - IV daļa). 

Sesija  IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

I - III kursa audzēkņu eksāmenu sesija: 

I kurss:  polifonisks skaņdarbs: J.S. Bahs Invencija;  

izvērstas formas skaņdarbs (klasiska stila sonātes vai 

sonatīnes (I vai II,III daļas);  

lirisks skaņdarbs;  

virtuozs vai oriģinālskaņdarbs akordeonam;  

II kurss: ērģeļu polifonisks skaņdarbs (obligāti fūga);  

izvērstas formas skaņdarbs (svīta vai cikls ne mazāk kā 3 

daļas);  

oriģinālskaņdarbs akordeonam;  

brīvas izvēles skaņdarbs;  

III kurss: polifonisks skaņdarbs: obligāti 3- balsīga fūga;  

izvērstas formas skaņdarbs (oriģināls lielas formas 

skaņdarbs);  

2 dažāda rakstura un stila skaņdarbi.  

 E. Bambāne 

Sesija  MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle  

Eksāmens specialitātē 

I kurss 

J.S.Bahs –LTK, 

klasiskā sonāte 1 d., 

skaņdarbs pēc izvēles, 

etīde; 

II kurss 

J.S.Bahs –LTK,  

klasiskās sonātes 2-3.d.,  

etīde. 

 E. Bambāne 

11.06.2025 
11.15 MV IP Stīgu instrumentu spēle I- III kursa audzēkņu 

ieskaite Kvalifikācijas praksē. 
53. I.  Zeile 

11.06.2025 
12.45 MV Vispārizglītojošo priekšmetu metodiskās komisijas 

pedagogu sapulce. 
SBDMV L. Vaidere 

11.06.2025 12.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   

Prakses ieskaite, kolokvijs specialitātē (pēc kolokvija 

jautājumiem).  

54. I. Broka 

11.06.2025 12.45 

MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle 

pedagogu metodiskā sēde: 

• II pusgada un gada rezultātu apkopojums; 

• metodiskie ieteikumi jaunam mācību gadam. 

SBDMV 

kamerzāle 
A. Suveizda 

11.06.2025 12.45 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

I- IV kursa audzēkņu ieskaite Kvalifikācijas praksē. 

Kolokvijs.  

75. T. Saratova 

11.06.2025 12.45 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle   pedagogu sēde: 

• MS māc.g. rezultātu pārskats, apkopošana un 

izvērtēšana;  

• MS pedagogu atskaites;  

• audzēkņu sekmes un kavējumi; 

75. 
T. Saratova 

A. Grebeža 



• audzēkņu gatavošanās eksāmenu sesijai; 

• aktualitātes. 

11.06.2025 12.45 

MV IP Vokālā mūzika pedagogu sēde: 

• mācību gada rezultāti – vokālās nodaļas 

audzēkņu sasniegumi; 

• plāni nākamajām gadam. 

72. J. Salna 

11.06.2025 12.45 

MV IP Sitaminstrumentu  spēle sēde ar audzēkņiem:  

• sekmju un atestācijas izpēte; 

• prakses dienasgrāmatas.  

4. A. Tamans 

11.06.2025 12.45 

MV IP Pūšaminstrumentu spēle pedagogu sēde: 

• metodiskais darbs: Jauno reflektantu 

piesaistīšana, vada G. Ratnieks  

• II semestra darba apkopojums;  

• citi darba jautājumi. 

77.  G. Ratnieks 

11.06.2025 12.45 MV IP Stīgu instrumentu spēles – Ģitāras spēle 

pedagogu sapulce:  

• audzēkņu gatavošanas eksāmeniem; 

• audzēkņu sekmes un kavējumi; 

• aktualitātes. 

5. S. Kozlovskis 

11.06.2025 12.45 MS Mūzikas teorētisko priekšmetu metodiskās komisijas 

sēde:  

• Solfedžo vingrinājumi  audzēkņiem balss lūzuma 

laikā (M.Samorodova);  

• mācību gada rezultātu analīze;  

• metodiskā darba plānošana 2025./26. mācību 

gadam;  

• grupu saraksti 2025./26.m.g.;  

• aktualitātes. 

26. M. Samorodova 

11.06.2025 

 

12.45 

MV Vispārējo klavieru metodiskās komisijas sēde: 

• 2024./2025. māc.gada mācību procesa un 

rezultātu analīze.  

 

36. L. Plotiņa 

11.06.2025 

 

 

12.45 

MV IP Mūzikas vēsture un teorija pedagogu sēde:  

• IP Mūzikas vēsture un teorija audzēkņu 

kvalifikācijas prakses ieskaite un kolokvijs; 

• audzēkņu kursa darba aizstāvēšana (E.Ruļova, 

A.Daņilova). 

 

 

52. G. Zavadska 

11.06.2025 

13.00 MS IP Kora klase metodiskā apspriede: 

• gada darba rezultātu pārskats; 

• pedagogu darba pašvērtējums; 

• uzdevumi nākamajam mācību gadam. 

68.  M. Veļičko 

11.06.2025 17.30 MV IP Pūšaminstrumentu spēle sēde ar audzēkņiem: 

• sekmju un atestācijas izpēte; 

• prakses dienasgrāmatas. 

77.  G. Ratnieks 

12.06.2025 9.45 MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona spēle    

I – IV kursa audzēkņu ieskaite Orķestrī. 

SBDMV 

koncertzāle 
T. Saratova 

12.06.2025 12.45 

 

 

MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   

Ieskaite Koncertmeistaru klasē II k.,  

programma ar ilustratoru (2 skaņdarbi) un  

tehniskā daļa (las. no lapas, transp, kolokvijs, ”10”),  

II k. –ārija un miniatūra (ar vok).  

54 I. Broka 

12.06.2025 16.45 MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Kolokvijs, prakses ieskaite.  
77.  G. Ratnieks 

13.06.2025 12.45 MV IP Sitaminstrumentu spēle  

Kolokvijs, prakses ieskaite.  
4. A. Tamans 

13.06.2025 16.45 MV IP Pūšaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts 

SBDMV 

koncertzāle 
G. Ratnieks 

13.06.2025 18.15  MV IP Sitaminstrumentu spēle  

Prakses koncerts 

SBDMV 

koncertzāle 
A. Tamans 

14.06.2025 12.00 MV IP Taustiņinstrumentu spēle – Klavierspēle   54./ I. Broka 



 

 

 

 

Ieskaite klavieru ansamblī I k. 

Eksāmens klavieru ansamblī II k. 

 - Izvērstās formas skaņdarbs (sonāte, cikls, svīta) un 

brīvas izvēles skaņdarbs.  

SBDMV 

koncertzāle 

16.06.2025 16.00 MV IP Stīgu instrumentu spēle – Ģitāras spēle I kursa 

audzēkņu ieskaite Ansamblī: 2 dažāda rakstura un 

laikmetu skaņdarbi.   

SBDMV 

kamerzāle 
S. Kozlovskis 

17.06.2025 17.30 MV IP Stīgu instrumentu spēle – Ģitāras spēle audzēkņu 

ieskaite Orķestrī. 

SBDMV 

kamerzāle 
S. Kozlovskis 

18.06.2025 15.15 MV IP Stīgu instrumentu spēle I - II kursa audzēkņu 

ieskaite  Praksē. 
5. S. Kozlovskis 

  

01.07.2024 – 31.08.2024  

Mūzikas vidusskolas audzēkņu  

VASARAS BRĪVDIENAS 

  

01.07.2025   
MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

Pūtēju orķestra dalība Jauniešu dziesmu svētku skatē.  
       Rīga 

G. Ratnieks  

R. Saikovskis 

05.07. –  

13.07.2025 
 XIII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki Rīga 

 

 

09.07.- 

11.07.2025 
 

MV un MS IP Taustiņinstrumentu spēle – Akordeona 

spēle  

Akordeonistu orķestra dalība Jauniešu dziesmu svētkos. 

Rīga 
T. Saratova 

A. Grebeža 

09.07-

10.07.2025 
 

MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

Pūtēju orķestra dalība Jauniešu dziesmu svētkos – 

Kopkoncerts. 

Rīga 
G. Ratnieks  

R. Saikovskis 

13.07.2025  

MV un MS IP Pūšaminstrumentu spēle  

Pūtēju orķestra dalība Jauniešu dziesmu svētkos – 

Noslēguma koncerts. 

Rīga, 

Mežaparks 

G. Ratnieks  

R. Saikovskis 

 


